
 

 

 

 
Decreto n. 1504  

 
IL RETTORE 

 

 

   

   

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bar i Aldo 
Moro pubblicato sulla G. U. Serie Generale n. 157 del 
7.7.2012, ed in particolare l’art. 50, c. 2 -lett. b; 

VISTO il D.R. n. 782 del 4.03.2014 con cui si è pro ceduto 
alla ricomposizione del Consiglio del Dipartimento 
dell’Emergenza e dei Trapianti di Organi (DETO ” per  la 
componente studentesca; 

VISTO il D.R. n. 1464 del 15.04.2014 con cui, a seg uito di 
rideterminazione numerica, sono stati proclamati el etti 
i rappresentanti del personale tecnico-amministrati vo 
nel Consiglio di che trattasi; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla integrazione del 
Consiglio del Dipartimento in parola, per ciò che 
riguarda la rideterminazione della citata 
rappresentanza; 

D E C R E T A  

Il Consiglio del Dipartimento dell’Emergenza e dei Trapianti di 
Organi (DETO) di questa Università, per lo scorcio del triennio 
accademico 2012-2015, è integrato come segue: 

- il Direttore – Presidente 
- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
- i ricercatori afferenti al Dipartimento 
 

o Giovanni AMORUSO   (rappresentanti del personale 
tecnico-amministrativo)  

o Marcello BISCOZZI 
o Rocco CAMPOBASSO    
o Michele D’ELIA 
o Edda Giuseppina FRANCIOSO 
o Tommaso GELAO 
o Francesco GIANNICO 
o Simeone IURLO 
o Giulio ROTONDO 
o Giuseppe SANTACROCE 
 

per la lista n. 1 – “STUDENTI PER…MEDICINA ”  
 (rappresentanti degli studenti) 

-  RACANELLI Noemi 
-  CASCARDI Eliano 
-  LOVERRO Matteo 
-  FORTUNATO Domenico 
-  MATTARANGOLO Antonio 
-  DE MATTEIS Carlo 
-  FEDELE Salvatore 
-  CRUDELE Lucilla 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  

 

dipartimento RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 
settore PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA 

 
Oggetto: Integrazione Consiglio di Dipartimento  a seguito di rideterminazione numero P.T.A.  

  

 
 

pag.  2 di  2 
 

-  NUZZACI Emanuele 
 

per la lista n. 2 “OBIETTIVO PROFESSIONI SANITARIE”  
-  IVANOV Yevhen 
-  PALUMBO Gloria 

 
 

per la lista n. 3 – “STUDENTI INDIPENDENTI ”  
-  DAGOSTINO Sabino 
-  ACHILLE Mariaclara 

 
per la lista n. 4 –n “NEW TEAM ”  

-  LUCARELLI Gianpiero 
 

per la lista n. 5 “AZIONE UNIVERSITARIA ”  
-  MONTELEONE Sabrina 
-  PENNACCHIA Paolo 
-  DE MARZO Enrico 
-  RE Giuseppe 
-  LORUSSO Simona 
-  DISTASO Valerio 

 
I rappresentanti dei dottorandi integreranno il Con siglio di 
Dipartimento con successivo provvedimento. 
 
Ai sensi del comma 2 lett. d) dell’art. 50 dello St atuto, alle 
riunioni del Consiglio di Dipartimento partecipa il  Segretario 
Amministrativo con voto consultivo, svolgendo funzi oni di 
segretario verbalizzante. 
 
Bari, lì 18.04.2014 
 
            IL  RETTORE 


